令和６年４月１２日

 保護者の皆様

                            倉吉養護学校長

緊急時の連絡方法について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校教育の推進につきまして、また、新型コロナウイルスへの感染拡大防止

へ向けた対応等につきまして、多大なご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
 本年度の緊急時の連絡について下記の通りとしますので、ご確認いただきご協力をよろ

しくお願いします。

【学校より】

     児童生徒を保護者（家族・親族・代理人）に直接
     引き渡しますので、学校に迎えに来てください。
         まち comi メールや電話等で連絡します。

① 安全が確認できるまで学校に待機し、担任より

各保護者に電話連絡をします。
② まち comiメール･ＨＰで発信

①（可能な限り）前日までに文書を配布

      ② まち comiメール･ＨＰで発信

【ご家庭より】

 ○児童生徒に関わる連絡・相談、学校へのお問い合わせ（事務関係等）等

＜連絡先＞

●午前８時～午後５時 → ０８５８－２８－３５００（学校代表電話）
＊緊急時以外は、この時間帯にご連絡ください。

●夜間・土日・休日  →  ０８０－５２３９－７２９２（学校代表携帯）
＊管理職と学部主事が交代で携帯しています。

＊すぐに対応できない場合もありますのでショートメールをご利用ください。

＊緊急時以外の連絡はご遠慮願います。

・震度５以上の地震

・河川氾濫の兆候

・地震等の災害
・不審者等の緊急時

・運動会等行事の中止・延期
・台風･大雪等の臨時休校
・新型コロナやインフルエンザ

等による学級閉鎖・臨時休校

・注意喚起 等